
Pos. Dorsal Apellido1 Apellido2 Nombre Código Categoría Año Fed. Club Manga 1 Manga 2 Manga 3 TT Puntos
1 1 TERREN PASCUAL MARTINA 97497492 U16_AL 2006 ARA CEC 00:35.68
2 2 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 97497229 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:35.78
3 6 MEIRE GARCIA-BERRO VALERIA 97498748 U16_AL 2007 CAT CEVA 00:37.28
4 21 BROTONS BATISTA MARGARITA 97498747 U16_AL 2007 CAT CEVA 00:38.75
5 3 ABAD ANTUÑA MARIA 97497354 U16_AL 2006 ARA CERLR 00:36.48
6 9 RODRIGUEZ ELOSEGUI ANDREA 97497804 U16_AL 2006 CAT CEVA 00:37.38
7 10 vivas garcía claudia 97498665 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:37.45
8 29 GONZALEZ ANGUIX BLANCA 97498233 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:40.05
9 5 SOLER-DUFFO MARTINEZ PIA 97497805 U16_AL 2006 CAT CEVA 00:37.27
10 7 SANTOS GONZALEZ CARLOTA 97497376 U16_AL 2006 ARA FORMI 00:37.29
11 8 ALVAREZ LOSADA VALERIA 97499572 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:37.32
12 11 JORDAN GOMEZ NORA 97498849 U16_AL 2006 ANZ MONAC 00:37.47
13 13 IRAOLA AMENABAR MADDI 97498388 U16_AL 2007 ARA CEJCA 00:37.67
14 14 DE JUAN POLO MANUELA 97498032 U16_AL 2006 MAD TECALP 00:37.70
15 17 PRADILLO LOPEZ-ORTUM CANDELA 97498023 U16_AL 2006 ANZ SCG 00:38.46
16 18 ZIACH AGUSTIN SARA 97497461 U16_AL 2006 ARA SKIVA 00:38.52
17 4 MURO MONSALVE JONE 97497508 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:36.79
18 12 ARCAS ESCABOSA NOELIA 97497356 U16_AL 2006 ARA CERLR 00:37.60
19 15 TORRES ROMEO ALEJANDRA 97499050 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:37.88
20 16 NAVASA BERGUA CARLOTA 97500142 U16_AL 2007 VAS CESVA 00:37.98
21 19 ACOSTA PEREZ MONICA 97497169 U16_AL 2007 MAD KOMBI 00:38.70
22 20 USED WU JULIA 97498527 U16_AL 2007 NAV ESQNV 00:38.74
23 22 ARTIACH URRUTIA ALEJANDRA 97497648 U16_AL 2006 NAV ESQNV 00:38.95
24 23 RABASA TARTERA GAL-LA 97499550 U16_AL 2007 CAT AEP 00:39.24
25 24 CODINA MARTÍNEZ CLAUDIA 97499467 U16_AL 2006 MAD MITIC 00:39.34
26 25 VIDAOR MARISTANY PAZ 97497664 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:39.38
27 26 FIGUERUELO UBEIRA ARES 97497710 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:39.41
28 27 DIAZ HERRERA VICTORIA 97495516 U16_AL 2006 ANZ NEVAD 00:39.48
29 28 RABAT RIBA MARTA 97497587 U16_AL 2006 CAT GRANU 00:39.92
30 30 RIVAS GONZALEZ CARLOTA 97499620 U16_AL 2007 ANZ SCG 00:40.17
31 31 Gay Castro Carlota 97498887 U16_AL 2007 ANZ NEVAD 00:40.50
32 32 SALINAS VELA MARIA 97500125 U16_AL 2006 VAS CESVA 00:40.55
33 33 PARES GARCIA MARTINA 97497822 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:40.57
34 34 SERRANO CONTRRAS BARBARA 97500667 U16_AL 2006 MAD MITIC 00:40.65
35 35 ESONO BALLESTEROS IRIS 97499597 U16_AL 2007 ANZ RURAL 00:41.06
36 36 GARCIA ORELLANA VALERIA 97498038 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:41.13
37 37 Sese Gómez Ruth 97499239 U16_AL 2007 MAD AMSTD 00:42.37

 RESULTADOS DE EVENTO
Competición:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16)    Evento:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16)
Modalidad:  ESQUÍ ALPINO    Disciplina:  Paralelo
Categorías:  U16_AL 
Género: Damas



38 38 Gavela Gavari Ana 97497517 U16_AL 2006 CYL MAF 00:42.72
39 39 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA LUCIA 97499466 U16_AL 2007 ARA CEC 00:42.92
40 40 CAMACHO PALACIOS TERESA 97498847 U16_AL 2007 ANZ RURAL 00:43.22
41 41 GRACIA TORRUBIANO CLAUDIA 97498558 U16_AL 2007 CAT GRANU 00:43.25
42 42 MENENDEZ GONZALEZ NATALIA 97497562 U16_AL 2006 AST VPICA 00:43.31
43 44 Sisniega Peña Blanca 97497742 U16_AL 2006 CAT ELIT 00:43.97
43 43 TORRAS PALAU AINA 97497574 U16_AL 2006 CAT CEAC 00:43.97
45 45 CASTRO LOPEZ ANTIA 97498689 U16_AL 2007 CYL PEC 00:44.02
46 46 ARGUELLES COSS CAMILA 97500714 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:44.32
47 47 PEREZ PEÑA CARMEN 97497430 U16_AL 2007 CAB SKAND 00:46.11
48 48 VEGA CASAMAYOR DANIELA 97497750 U16_AL 2007 CYL MAF 00:46.98
49 49 COTO ARIAS ISABEL 97497404 U16_AL 2006 CYL MAF 00:47.20
50 50 RIESGO QUINTANA NOA 97497843 U16_AL 2007 CYL PEC 00:47.27
51 51 ABACCI - DEFNE ZEHRA 97501470 U16_AL 2006 CAT GRANU 00:47.62
52 52 FERNANDEZ GARCIA ARIANA 97501551 U16_AL 2006 AST ALLER 00:50.08
53 53 SAN JOSE MARTINEZ VICTORIA 97497397 U16_AL 2006 CAB SKAND 00:52.46

0 BRUNET BRAVO LUA 97498345 U16_AL 2006 CAT AISC
0 TRIAS DE BES DE CAMPS CATALINA 97501466 U16_AL 2006 CAT GRANU
0 LISART CASTELLA CARLA 97500268 U16_AL 2007 CAT TRTeam
0 MACHADO GUT FEDERICA 97499834 U16_AL 2007 MAD MITIC
0 JUANOLA LUCAN ALEJANDRA 97501464 U16_AL 2006 CAT GRANU
0 Fernandez Gutierrez Elena 97498457 U16_AL 2006 MAD MITIC
0 Amutio Iparraguirre Lola 97499830 U16_AL 2007 MAD MITIC
0 Sanchez Ruiz Claudia 97497524 U16_AL 2007 CYL MAF



Pos. Dorsal Apellido1 Apellido2 Nombre Código Categoría Año Fed. Club Manga 1 Manga 2 Manga 3 TT Puntos
1 105 Magan Gonzalez Quim 97497769 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:36.32
2 103 FERNANDEZ CORRAL SERGIO 97497265 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:35.64
3 101 BARCELO CASTELLET ROGER 97497820 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:35.05
4 107 GARITANO IPARRAGIRRE JOSU 97497402 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:36.41
5 104 Galera Hita Gonzalo 97498852 U16_AL 2006 ANZ WCAMP 00:36.00
6 106 UBEIRA CIERCO MARC 97497671 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:36.39
7 108 THACKWRAY VALLET HUGO 97499442 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:36.57
8 118 JORGE LÓPEZ ALEX 97498615 U16_AL 2007 CAT TRTeam 00:38.32
9 102 BUTRAGUEÑO ESCOBAR JAIME 97497317 U16_AL 2006 MAD MITIC 00:35.58
10 109 ESPIN ALVAREZ IVAN 97495583 U16_AL 2006 ANZ WCAMP 00:36.72
11 110 ECHEGOYEN PAJARES VALERO 97497326 U16_AL 2006 ARA FORMI 00:36.96
12 111 HANEKAMP GUTIERREZ PEDRO 97501404 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:37.16
13 113 ROS AZANZA ENEKO 97497755 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:37.56
14 114 Castañeda Galvez del Postigo Jorge 97495581 U16_AL 2006 ANZ GLBRC 00:37.71
15 117 Álvarez Barrios Pablo 97500777 U16_AL 2006 ANZ NEVAD 00:38.14
16 121 MESTRES PLA GUILLEM 97498178 U16_AL 2007 CAT GRANU 00:38.95
17 112 FLORES PRAT MANEX 97496003 U16_AL 2006 ARA PANTI 00:37.31
18 115 CALZADO ANDRE SIMON 97498483 U16_AL 2007 CAT CAEI 00:37.92
19 116 BENITO ACEDO NICOLAS 97497927 U16_AL 2006 ARA CEC 00:38.00
20 119 COSTE SALVANS MIQUEL 97499421 U16_AL 2006 CAT LMCE 00:38.51
21 120 AYTES TARTERA BIEL 97497443 U16_AL 2006 CAT AISC 00:38.93
22 122 JORDAN GOMEZ ENRIQUE 97499584 U16_AL 2007 ANZ MONAC 00:39.40
23 123 ROMERO CASCALLANA MARCO 97498675 U16_AL 2007 CYL MAF 00:39.53
24 124 JEHANNO PEREZ JULIEN 97498853 U16_AL 2007 ANZ RURAL 00:39.75
25 125 CARDEÑA VILA MARTÍ 97497855 U16_AL 2006 CAT LLIVI 00:39.79
26 126 GRANE PEREZ JOAN 97501463 U16_AL 2007 CAT GRANU 00:39.82
27 127 ROCHE ESPINÓS VICTOR 97498610 U16_AL 2006 CAT LLIVI 00:39.89
28 128 VILAMITJANA SAGUES ARNAU 97498571 U16_AL 2007 CAT C.E.T 00:40.37
29 129 Saiz Ruiz Albert 97502979 U16_AL 2006 CAT LLIVI 00:40.59
30 130 BONAL MOYANO DANIEL 97498815 U16_AL 2007 ANZ NEVAD 00:41.25
31 131 DE LA CRUZ ORIA MAURO 97498897 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:42.08
32 132 ORDOÑEZ RUBIO JAN 97498612 U16_AL 2007 CAT LLIVI 00:42.35
33 133 BOROBIA GURRUTXAGA  OINATZ 97498368 U16_AL 2007 VAS CESVA 00:43.13
34 134 GOMEZ NIETO CARLOS 97497336 U16_AL 2007 CYL CDEC 00:43.43
35 135 CARRO TAGARRO JOSE MANUEL 97502214 U16_AL 2006 AST ALLER 00:43.61
36 136 RAMIREZ PUIG PIUS 97500161 U16_AL 2007 CAT LLIVI 00:44.67

 RESULTADOS DE EVENTO
Competición:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16)    Evento:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16)
Modalidad:  ESQUÍ ALPINO    Disciplina:  Paralelo
Categorías:  U16_AL 
Género: Hombres



37 137 CABAL GARCIA IÑIGO 97497433 U16_AL 2006 AST SCEM 00:45.44
38 138 ROJO AGOTE JACOBO 97497545 U16_AL 2006 AST CUITU 00:45.66
39 139 ANDRES RAMOS DIMAS 97497871 U16_AL 2006 CAB SKAND 00:45.89
40 140 PUJOL PARRAMON JULIÀ 97498545 U16_AL 2006 CAT ELIT 00:46.01
41 141 TERAN LOPEZ NICOLAS 97499070 U16_AL 2006 CYL MAF 00:46.02
42 142 RUBIERA AGUIRREZABALAGA SANTIAGO 97497544 U16_AL 2006 AST SCEM 00:46.70
43 143 DEL AMO MUÑOZ MARIO 97498903 U16_AL 2006 MAD NOROE 00:47.18
44 144 LAZARO DIONIS VICTOR 97498404 U16_AL 2006 NAV ESQNV 00:47.59

0 ARCHS ESCRUELA PAU 97501472 U16_AL 2007 CAT GRANU
0 Muñoz García - Serrano Pablo 97498895 U16_AL 2006 MAD AMSTD
0 CANTALAPIEDRA FERRERO IGNACIO 97502732 U16_AL 2007 CYL PEC
0 GUILLAMON CASADO SANTIAGO 97500737 U16_AL 2007 MAD MONTA



Pos. Dorsal Apellido1 Apellido2 Nombre Código Categoría Año Fed. Club Manga 1 Manga 2 Manga 3 TT Puntos
1 62 TERREN PASCUAL MARTINA 97497492 U16_AL 2006 ARA CEC 00:17.80 00:17.88 00:35.68
2 69 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 97497229 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:17.85 00:17.93 00:35.78
3 55 ABAD ANTUÑA MARIA 97497354 U16_AL 2006 ARA CERLR 00:18.13 00:18.35 00:36.48
4 63 MURO MONSALVE JONE 97497508 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:18.42 00:18.37 00:36.79
5 47 SOLER-DUFFO MARTINEZ PIA 97497805 U16_AL 2006 CAT CEVA 00:18.62 00:18.65 00:37.27
6 71 MEIRE GARCIA-BERRO VALERIA 97498748 U16_AL 2007 CAT CEVA 00:18.61 00:18.67 00:37.28
7 64 SANTOS GONZALEZ CARLOTA 97497376 U16_AL 2006 ARA FORMI 00:18.76 00:18.53 00:37.29
8 67 ALVAREZ LOSADA VALERIA 97499572 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:18.44 00:18.88 00:37.32
9 56 RODRIGUEZ ELOSEGUI ANDREA 97497804 U16_AL 2006 CAT CEVA 00:18.79 00:18.59 00:37.38
10 54 vivas garcía claudia 97498665 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:18.64 00:18.81 00:37.45
11 52 JORDAN GOMEZ NORA 97498849 U16_AL 2006 ANZ MONAC 00:18.61 00:18.86 00:37.47
12 46 ARCAS ESCABOSA NOELIA 97497356 U16_AL 2006 ARA CERLR 00:18.60 00:19.00 00:37.60
13 57 IRAOLA AMENABAR MADDI 97498388 U16_AL 2007 ARA CEJCA 00:18.72 00:18.95 00:37.67
14 66 DE JUAN POLO MANUELA 97498032 U16_AL 2006 MAD TECALP 00:18.76 00:18.94 00:37.70
15 74 TORRES ROMEO ALEJANDRA 97499050 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:18.78 00:19.10 00:37.88
16 50 NAVASA BERGUA CARLOTA 97500142 U16_AL 2007 VAS CESVA 00:18.87 00:19.11 00:37.98
17 51 PRADILLO LOPEZ-ORTUM CANDELA 97498023 U16_AL 2006 ANZ SCG 00:19.22 00:19.24 00:38.46
18 65 ZIACH AGUSTIN SARA 97497461 U16_AL 2006 ARA SKIVA 00:19.06 00:19.46 00:38.52
19 86 ACOSTA PEREZ MONICA 97497169 U16_AL 2007 MAD KOMBI 00:19.13 00:19.57 00:38.70
20 87 USED WU JULIA 97498527 U16_AL 2007 NAV ESQNV 00:19.14 00:19.60 00:38.74
21 49 BROTONS BATISTA MARGARITA 97498747 U16_AL 2007 CAT CEVA 00:19.15 00:19.60 00:38.75
22 48 ARTIACH URRUTIA ALEJANDRA 97497648 U16_AL 2006 NAV ESQNV 00:19.46 00:19.49 00:38.95
23 72 RABASA TARTERA GAL-LA 97499550 U16_AL 2007 CAT AEP 00:19.49 00:19.75 00:39.24
24 68 CODINA MARTÍNEZ CLAUDIA 97499467 U16_AL 2006 MAD MITIC 00:19.76 00:19.58 00:39.34
25 61 VIDAOR MARISTANY PAZ 97497664 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:19.50 00:19.88 00:39.38
26 59 FIGUERUELO UBEIRA ARES 97497710 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:19.23 00:20.18 00:39.41
27 43 DIAZ HERRERA VICTORIA 97495516 U16_AL 2006 ANZ NEVAD 00:19.53 00:19.95 00:39.48
28 42 RABAT RIBA MARTA 97497587 U16_AL 2006 CAT GRANU 00:20.35 00:19.57 00:39.92
29 73 GONZALEZ ANGUIX BLANCA 97498233 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:19.72 00:20.33 00:40.05
30 75 RIVAS GONZALEZ CARLOTA 97499620 U16_AL 2007 ANZ SCG 00:19.62 00:20.55 00:40.17
31 85 Gay Castro Carlota 97498887 U16_AL 2007 ANZ NEVAD 00:20.12 00:20.38 00:40.50
32 58 SALINAS VELA MARIA 97500125 U16_AL 2006 VAS CESVA 00:20.93 00:19.62 00:40.55
33 41 PARES GARCIA MARTINA 97497822 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:20.41 00:20.16 00:40.57
34 82 SERRANO CONTRRAS BARBARA 97500667 U16_AL 2006 MAD MITIC 00:20.08 00:20.57 00:40.65
35 92 ESONO BALLESTEROS IRIS 97499597 U16_AL 2007 ANZ RURAL 00:20.45 00:20.61 00:41.06
36 88 GARCIA ORELLANA VALERIA 97498038 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:20.40 00:20.73 00:41.13
37 89 Sese Gómez Ruth 97499239 U16_AL 2007 MAD AMSTD 00:21.16 00:21.21 00:42.37

 RESULTADOS DE EVENTO
Competición:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16)    Evento:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16) GS Clasificatorio
Modalidad:  ESQUÍ ALPINO    Disciplina:  Gigante
Categorías:  U16_AL 
Género: Damas



38 90 Gavela Gavari Ana 97497517 U16_AL 2006 CYL MAF 00:21.02 00:21.70 00:42.72
39 79 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA LUCIA 97499466 U16_AL 2007 ARA CEC 00:22.78 00:20.14 00:42.92
40 91 CAMACHO PALACIOS TERESA 97498847 U16_AL 2007 ANZ RURAL 00:21.37 00:21.85 00:43.22
41 83 GRACIA TORRUBIANO CLAUDIA 97498558 U16_AL 2007 CAT GRANU 00:21.71 00:21.54 00:43.25
42 53 MENENDEZ GONZALEZ NATALIA 97497562 U16_AL 2006 AST VPICA 00:21.86 00:21.45 00:43.31
43 70 TORRAS PALAU AINA 97497574 U16_AL 2006 CAT CEAC 00:21.42 00:22.55 00:43.97
43 60 Sisniega Peña Blanca 97497742 U16_AL 2006 CAT ELIT 00:22.16 00:21.81 00:43.97
45 78 CASTRO LOPEZ ANTIA 97498689 U16_AL 2007 CYL PEC 00:21.62 00:22.40 00:44.02
46 97 ARGUELLES COSS CAMILA 97500714 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:22.39 00:21.93 00:44.32
47 99 PEREZ PEÑA CARMEN 97497430 U16_AL 2007 CAB SKAND 00:23.17 00:22.94 00:46.11
48 94 VEGA CASAMAYOR DANIELA 97497750 U16_AL 2007 CYL MAF 00:22.94 00:24.04 00:46.98
49 45 COTO ARIAS ISABEL 97497404 U16_AL 2006 CYL MAF 00:23.41 00:23.79 00:47.20
50 100 RIESGO QUINTANA NOA 97497843 U16_AL 2007 CYL PEC 00:23.59 00:23.68 00:47.27
51 77 ABACCI - DEFNE ZEHRA 97501470 U16_AL 2006 CAT GRANU 00:23.38 00:24.24 00:47.62
52 98 FERNANDEZ GARCIA ARIANA 97501551 U16_AL 2006 AST ALLER 00:25.19 00:24.89 00:50.08
53 101 SAN JOSE MARTINEZ VICTORIA 97497397 U16_AL 2006 CAB SKAND 00:26.11 00:26.35 00:52.46

44 BRUNET BRAVO LUA 97498345 U16_AL 2006 CAT AISC
76 TRIAS DE BES DE CAMPS CATALINA 97501466 U16_AL 2006 CAT GRANU
84 JUANOLA LUCAN ALEJANDRA 97501464 U16_AL 2006 CAT GRANU
93 Fernandez Gutierrez Elena 97498457 U16_AL 2006 MAD MITIC
81 MACHADO GUT FEDERICA 97499834 U16_AL 2007 MAD MITIC
95 Amutio Iparraguirre Lola 97499830 U16_AL 2007 MAD MITIC
96 Sanchez Ruiz Claudia 97497524 U16_AL 2007 CYL MAF
80 LISART CASTELLA CARLA 97500268 U16_AL 2007 CAT TRTeam



Pos. Dorsal Apellido1 Apellido2 Nombre Código Categoría Año Fed. Club Manga 1 Manga 2 Manga 3 TT Puntos
1 143 BARCELO CASTELLET ROGER 97497820 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:17.49 00:17.56 00:35.05
2 164 BUTRAGUEÑO ESCOBAR JAIME 97497317 U16_AL 2006 MAD MITIC 00:17.86 00:17.72 00:35.58
3 158 FERNANDEZ CORRAL SERGIO 97497265 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:17.88 00:17.76 00:35.64
4 162 Galera Hita Gonzalo 97498852 U16_AL 2006 ANZ WCAMP 00:18.01 00:17.99 00:36.00
5 168 Magan Gonzalez Quim 97497769 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:17.87 00:18.45 00:36.32
6 144 UBEIRA CIERCO MARC 97497671 U16_AL 2006 CAT CAEI 00:18.22 00:18.17 00:36.39
7 167 GARITANO IPARRAGIRRE JOSU 97497402 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:18.24 00:18.17 00:36.41
8 147 THACKWRAY VALLET HUGO 97499442 U16_AL 2006 CAT CANMC 00:18.23 00:18.34 00:36.57
9 155 ESPIN ALVAREZ IVAN 97495583 U16_AL 2006 ANZ WCAMP 00:18.07 00:18.65 00:36.72
10 142 ECHEGOYEN PAJARES VALERO 97497326 U16_AL 2006 ARA FORMI 00:18.37 00:18.59 00:36.96
11 174 HANEKAMP GUTIERREZ PEDRO 97501404 U16_AL 2007 MAD TECALP 00:18.58 00:18.58 00:37.16
12 141 FLORES PRAT MANEX 97496003 U16_AL 2006 ARA PANTI 00:18.89 00:18.42 00:37.31
13 156 ROS AZANZA ENEKO 97497755 U16_AL 2006 ARA CEJCA 00:19.18 00:18.38 00:37.56
14 150 Castañeda Galvez del Postigo Jorge 97495581 U16_AL 2006 ANZ GLBRC 00:19.34 00:18.37 00:37.71
15 145 CALZADO ANDRE SIMON 97498483 U16_AL 2007 CAT CAEI 00:18.65 00:19.27 00:37.92
16 170 BENITO ACEDO NICOLAS 97497927 U16_AL 2006 ARA CEC 00:18.79 00:19.21 00:38.00
17 149 Álvarez Barrios Pablo 97500777 U16_AL 2006 ANZ NEVAD 00:18.56 00:19.58 00:38.14
18 163 JORGE LÓPEZ ALEX 97498615 U16_AL 2007 CAT TRTeam 00:19.27 00:19.05 00:38.32
19 165 COSTE SALVANS MIQUEL 97499421 U16_AL 2006 CAT LMCE 00:19.07 00:19.44 00:38.51
20 161 AYTES TARTERA BIEL 97497443 U16_AL 2006 CAT AISC 00:19.83 00:19.10 00:38.93
21 146 MESTRES PLA GUILLEM 97498178 U16_AL 2007 CAT GRANU 00:19.36 00:19.59 00:38.95
22 172 JORDAN GOMEZ ENRIQUE 97499584 U16_AL 2007 ANZ MONAC 00:19.52 00:19.88 00:39.40
23 171 ROMERO CASCALLANA MARCO 97498675 U16_AL 2007 CYL MAF 00:19.42 00:20.11 00:39.53
24 180 JEHANNO PEREZ JULIEN 97498853 U16_AL 2007 ANZ RURAL 00:19.92 00:19.83 00:39.75
25 154 CARDEÑA VILA MARTÍ 97497855 U16_AL 2006 CAT LLIVI 00:19.73 00:20.06 00:39.79
26 159 GRANE PEREZ JOAN 97501463 U16_AL 2007 CAT GRANU 00:19.90 00:19.92 00:39.82
27 160 ROCHE ESPINÓS VICTOR 97498610 U16_AL 2006 CAT LLIVI 00:19.82 00:20.07 00:39.89
28 169 VILAMITJANA SAGUES ARNAU 97498571 U16_AL 2007 CAT C.E.T 00:20.17 00:20.20 00:40.37
29 166 Saiz Ruiz Albert 97502979 U16_AL 2006 CAT LLIVI 00:20.24 00:20.35 00:40.59
30 173 BONAL MOYANO DANIEL 97498815 U16_AL 2007 ANZ NEVAD 00:20.25 00:21.00 00:41.25
31 186 DE LA CRUZ ORIA MAURO 97498897 U16_AL 2007 MAD MITIC 00:21.00 00:21.08 00:42.08
32 153 ORDOÑEZ RUBIO JAN 97498612 U16_AL 2007 CAT LLIVI 00:21.17 00:21.18 00:42.35
33 179 BOROBIA GURRUTXAGA  OINATZ 97498368 U16_AL 2007 VAS CESVA 00:21.37 00:21.76 00:43.13
34 185 GOMEZ NIETO CARLOS 97497336 U16_AL 2007 CYL CDEC 00:21.78 00:21.65 00:43.43
35 182 CARRO TAGARRO JOSE MANUEL 97502214 U16_AL 2006 AST ALLER 00:21.71 00:21.90 00:43.61
36 157 RAMIREZ PUIG PIUS 97500161 U16_AL 2007 CAT LLIVI 00:22.79 00:21.88 00:44.67

 RESULTADOS DE EVENTO
Competición:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16)    Evento:  TROFEO SPAINSNOW (Apertura Copa España Audi U16) GS Clasificatorio
Modalidad:  ESQUÍ ALPINO    Disciplina:  Gigante
Categorías:  U16_AL 
Género: Hombres



37 176 CABAL GARCIA IÑIGO 97497433 U16_AL 2006 AST SCEM 00:22.41 00:23.03 00:45.44
38 175 ROJO AGOTE JACOBO 97497545 U16_AL 2006 AST CUITU 00:22.69 00:22.97 00:45.66
39 183 ANDRES RAMOS DIMAS 97497871 U16_AL 2006 CAB SKAND 00:22.78 00:23.11 00:45.89
40 148 PUJOL PARRAMON JULIÀ 97498545 U16_AL 2006 CAT ELIT 00:22.56 00:23.45 00:46.01
41 181 TERAN LOPEZ NICOLAS 97499070 U16_AL 2006 CYL MAF 00:22.69 00:23.33 00:46.02
42 184 RUBIERA AGUIRREZABALAGA SANTIAGO 97497544 U16_AL 2006 AST SCEM 00:23.91 00:22.79 00:46.70
43 177 DEL AMO MUÑOZ MARIO 97498903 U16_AL 2006 MAD NOROE 00:23.16 00:24.02 00:47.18
44 151 LAZARO DIONIS VICTOR 97498404 U16_AL 2006 NAV ESQNV 00:23.78 00:23.81 00:47.59

188 GUILLAMON CASADO SANTIAGO 97500737 U16_AL 2007 MAD MONTA
152 ARCHS ESCRUELA PAU 97501472 U16_AL 2007 CAT GRANU
187 CANTALAPIEDRA FERRERO IGNACIO 97502732 U16_AL 2007 CYL PEC
178 Muñoz García - Serrano Pablo 97498895 U16_AL 2006 MAD AMSTD
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